
 

 

今年で 21 回目を迎えた「はこだてカルチャーナイト２０２５」は、９月５日に無事終了いたしま

した。ご参加・ご出展いただいた皆さまのおかげで、今年もたくさんの笑顔に包まれたイベントとな

りました。 

 

当日は、各ブースとも魅力あふれる内容で、延べ１３，０９３人もの皆様にお越しいただきました。

本当にありがとうございました。 

今後ともはこだてカルチャーナイトを通じて、函館の文化やまちの魅力を改めて知っていただき、「ま

た来たい」「もっと知りたい」と思っていただけたら幸いです。 

 

今年の経験を活かしながら、次回はさらに内容を充実させるとともに改善を図り、より多くの皆さ

まに楽しんでいただけるよう工夫を重ねてまいります。 

次回もまた、新しい発見や出会いが広がる特別な一夜を、皆さまと共に過ごせることを心から楽しみ

にしております。 

 

本年度の開催にご参加いただいた皆さま、そして開催にあたりご協力くださいましたすべての方々

に、改めて深く感謝申し上げます。皆さまの温かいご支援とご協力があったからこそ、今年も無事に

開催することができました。本当にありがとうございました。 

 

はこだてカルチャーナイト実行委員会 

実行委員長 朝倉 友和 


